
Villa PERKA

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán Bougainvillea

Apartmán — 8 lůžek, vlastní kuchyně, 4x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa,

výhled na moře

Apartmán ve zvýšeném přízemí je prostorný, 160m2, se 4 dvoulůžkovými ložnicemi – každá s vlastní

koupelnou. Dále je zde prostorná kuchyně, spíž, obývací pokoj + jídelna a krb/gril.

Apartmán Lantana

Apartmán — 4 lůžka, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa,

výhled na moře

Apartmán má dvě prostorné ložnice – každá s velkou koupelnou. Otevřená kuchyně/jídelna a obývací

prostor mají přímý přístup na terasu plnou květin.

Apartmán Lavender

Apartmán — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa,

výhled na moře

Malý apartmán s jednou ložnicí s manželskou postelí je skvělý pro páry, které milují luxusní vily, ale chtějí

zažít autentický Hvar a Chorvatsko v klidném prostředí.

Další informace:

Na Vás a Vaše přátele nejvíce zapůsobí bazén o rozloze 40m2, obklopený olivovníky, citroníky,

pomerančovníky, fíky a mandarinkami.

Bazén má chloraci slané vody, která nevysušuje pokožku a nedochází k podráždění očí.

Vedle vstupních schodů do bazénu se nachází hydromasážní lavice, která vám pomůže uvolnit unavené a

bolavé svaly.



Jen pár kroků od parkoviště se nachází nově vybudované dětské hřiště o rozloze 160m2. Připravte se na to,

že oči vašich dětí se rozzáří radostí, když uvidí houpačky, skluzavku, žebříky a houpačky, které na ně čekají

ve stínu vysokých borovic.


